Заведующему
МБДОУ детский сад № 68
                                                                                                                              Румянцевой Е.П.
[bookmark: _GoBack]от________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___
о приеме ребенка в образовательную организацию
МБДОУ детский сад № 68

Прошу зачислить моего ребенка  в____________________________ группу.
Ф.И.О. ребенка ________________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________ Где воспитывался до поступления в данный д/с ____________________________________

Сведения о родителях:
мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
            _____________________________________________________________________________
отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон) ___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место жительства, телефон ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дополнительные сведения ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«____»___________________ 2017 г.       Подпись ____________________________________

     Уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями Воспитанника
ознакомлен(а):
                           ____________________________________ (подпись)

Для зачисления ребенка в МБДОУ детский сад № 68 необходимо предоставить документы:
- заявление,
- копию паспорта (разворот, прописка, дети), копию свидетельства о браке – при смене фамилии;
- копию свидетельства о рождении ребенка (детей),
- банковские документы (номер лицевого счета и номер отделения банка).
- справку о месте регистрации ребенка
- СНИЛС и медицинский полис на ребенка.
Ознакомлен(а):                           ____________________________________ (подпись)

Расписку о приеме документов получил(а).                  ______________________________ (подпись)

Заведующему
МБДОУ детский сад № 68
                                                                                                                              Румянцевой Е.П.
от________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___
о приеме ребенка в образовательную организацию
МБДОУ детский сад № 68

Прошу зачислить моего ребенка  в____________________________ группу.
Ф.И.О. ребенка ________________________________________________________________
Дата рождения ________________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________ Где воспитывался до поступления в данный д/с ____________________________________

Сведения о родителях:
мать (Ф.И.О., место работы, должность, телефон)___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
            _____________________________________________________________________________
отец (Ф.И.О., место работы, должность, телефон) ___________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место жительства, телефон ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дополнительные сведения ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«____»___________________ 2017 г.       Подпись ____________________________________

     Уставом образовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями Воспитанника
ознакомлен(а):
                           ____________________________________ (подпись)

Для зачисления ребенка в МБДОУ детский сад № 68 необходимо предоставить документы:
- заявление,
- копию паспорта (разворот, прописка, дети), копию свидетельства о браке – при смене фамилии;
- копию свидетельства о рождении ребенка (детей),
- банковские документы (номер лицевого счета и номер отделения банка).
- справку о месте регистрации ребенка
- СНИЛС и медицинский полис на ребенка  до «____»_________________ 2017 года.
Ознакомлен(а):                           ____________________________________ (подпись)

Расписку о приеме документов получил(а).                  ______________________________ (подпись)